
 

Inbjudan till Upplandscupsfinal 3/10 

2020 
I år blir det av förklarliga skäl ingen Upplandscup, men det blir ändå en lagtävling för ungdomar. Vid 

lagtävlingen kommer vi att testa en ny slags tävling som bygger på samarbete inom laget, och som i 

framtiden kan bli det sätt som Upplandscupsfinalen genomförs på. Målet har varit att minska hetsen 

som ibland har upplevts i samband med tidigare jaktstartsfinaler, men att ändå göra en kul och 

utslagsgivande avslutning. 

Samling 

Främjarstugan i Långhundra (59.756781°, 

18.022186°). Skärm vid väg 77.  

Anmälan 

Görs via internet på Eventor senast måndagen 

den 28 september, kl 23:59, med efteranmälan 

senast den 30 september, kl. 23:59. Tävlingen 

ligger som en stafett, av praktiska skäl, med 

två sträckor och två extralöpare per sträcka. 

Avgifter 

Anmälningsavgifter: 50 kr/deltagare, 

Parkering: 20 kr. Anmälningsavgifterna betalas 

i efterskott mot faktura. 

Lagsammansättning 

Varje lag består av maximalt 6 löpare, och 

med fördel av blandade åldrar (förslag: hälften 

10-13 år och hälften 14-16 år). Laget kan ha 

färre löpare men då får någon i laget springa 

lite längre. 

Laguppställningen kan läggas in på Eventor 

eller lämnas in i samband med starten. 

Start 

Första start kl 10.00. Lagen startar med 5 

minuters mellanrum i klubbvisa startgrupper. 

Corona-regler 

Man kommer strax innan man startar och åker 

hem direkt när man kommit i mål. Vid mål och 

start får enbart 1 ledare per lag vara. Övriga 

chaufförer ombeds får vänta vid bilen. Vid 

sjukdom stannar man hemma 

Priser 

Inga priser, enbart äran till segrarlaget. 

Service 

• Torrdass vid arenan. 

• Ingen dusch och ingen fikaförsäljning. 

• PM, start- och resultatlistor finns enbart 

på hemsida, http://www.langhundraif.net/  

Tävlingsregler 

Banan består av 5 bokontroller som måste 

besökas 2 ggr av alla löpare i laget. Första 

gången man kommer till bokontrollen måste 

lagets löpare stämpla inom 1 min. Vid varje 

bokontroll finns det 6 stycken extrakontroller, 

med olika svårighetsgrad och längd. Varje 

extrakontroll måste besökas av minst 1 

lagmedlem, och alla medlemmar måste besöka 

minst 1 extrakontroll. Dvs, man måste komma 

överens i laget vem som tar vilken 

extrakontroll. Har man 6 löpare i laget kan var 

och en ta en extrakontroll, men är man till 

exempel 4 löpare i laget så måste 2 löpare ta 

två extrakontroller. Innan man springer till 

nästa bokontroll måste man stämpla igen vid 

bokontrollen, men det behöver inte göras 

gemensamt.  

Missar man att stämpla vid en kontroll så blir 

laget inte diskvalificerat utan får ett tidstillägg 

på 3 min. Kommer man inte samtidigt till 

bokontrollen så blir tilläggstiden den tid som 

överskrider 1 min. Lagets tid (plus tidstillägg) 

räknas när sista löparen i laget målstämplar. 

Kontaktuppgifter 

• Tävlingsledare: Peter Hambäck, 0730-

765126, peter.hamback@su.se  
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